


BÖLÜMÜN EN ÇOK OKUNAN HABERLERİ

Göbekli Tepe'yi dünyaya anlattı
Erol Güngör'ün yetiştiği çevre
Hadis ve siret çalışmalarına ödül
Vefatının 30. yılında Münir Nurettin konseri
Ünlü yönetmen Sidney Lumet öldü

Mesir festivali, UNESCO Kültür Mirası Listesi'ne giriyor

AA - 05.04.2011 - 13:27



Manisa Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, "mesir festivali ve kültürü"nü, gelecek yıldan itibaren UNESCO'nun Dünya Kültür Mirası Listesi'ne alınacağını bildirdi.

Manisa Valiliği öncülüğünde, Celal Bayar Üniversitesi, Manisa Belediyesi, Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneğinin iş birliği ile düzenlenen "4. Manisa Web Tasarım Yarışması"nda dereceye girenlere ödülleri törenle verildi.

Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende yaptığı konuşmada, tasarım yarışmasının bu yıl "Manisa Mesir Macunu" sloganıyla yapıldığını hatırlatarak, şunları kaydetti:

"Bu köklü geleneğimizi daha iyi yaşamalı, yaşatmalı ve dünya çapında duyurmalıyız. Mesir festivali ve kültürü, gelecek yıl UNESCO Dünya Kültür Mirası olarak listeye alınacaktır. Bunun için gerekli müracaatlarımızı yaptık. Kırkpınar yağlı güreşlerinden sonra ikinci olacak. Bu durum bizim sorumluluklarımızı daha da artırıyor."

Ayhan, her konuda gençlerin fikirlerine ihtiyaç duyduklarını, bu yarışmanın da bunun bir yansıması olduğunu ifade ederek, şimdi de Manisa için bir maskot belirlenmesini düşündüklerini kaydetti.

CBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Çelik ise Manisa Web Tasarım Yarışması'na toplam 280 öğrencinin müracaat ettiğini ve bunlardan 137'sinin sayfa larını tamamlayarak sitelerinin adres bildirimlerini yaptığını belirtti.

Öğrencilerin rehber öğretmenlerden destek alarak gerçekleştirdikleri web tasarımlarıyla katıldığı yarışmada, ilköğretim kategorisinde Ali Rıza Çevik İlköğretim Okulu öğrencisi İsmail Tunç, lise kategorisinde Manisa Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencisi Gürkan Orak, CBÜ öğrencileri kategorisinde ise CBÜ Fen Edebiyat Fakültesi öğrencisi Halil Tuğcan Özaktaş'ın tasarımları birinci oldu.

Beğen

0Share

- Ağır Diyet Yapmadan Sağlıklı Zayıflatan Mucize: Altın Çilek
- Sigara İletinden Kurtulmak İsteyenlere Müjde!
- Burun Estetiğinde Ortalama Fiyatlar Ne Kadar?